平成 25 年２月 28 日

各      位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 阿部  捷司

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先 取締役管理本部長 飯田  亮輔

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

役員報酬減額の継続に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月６日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の内

容を真摯に受け止め、その経営責任および業務執行責任を明確にするため、平成 24 年４月よ

り実施しております役員報酬の減額について、下記のとおり継続することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、監査役会より監査役報酬の減額についても、同様に継続する旨の申入れがありまし

たので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役報酬減額の内容

代表取締役社長 月額報酬額の 20％を減額（平成 24 年度は 15％減額）

常務取締役   月額報酬額の 15％を減額（平成 24 年度は 10％減額）

取締役（常勤） 月額報酬額の ５％を減額

２．監査役報酬減額の内容

常勤監査役   月額報酬額の ５％を減額

３．減額対象期間

平成 25 年４月より平成 26 年３月までの１年間

以  上